臺北市 109學年度市立國民中學正式教師聯合甄選委員會公告

中華民國 109年 4月 28日

主旨：臺北市 109學年度市立國民中學正式教師聯合甄選預估甄選科目之缺額

及報名網址公告。

依據：「臺北市 109學年度市立國民中學正式教師聯合甄選簡章」。

公告事項：

一、 甄選科別及缺額：共 7科

科目

類別

數學 理化

生活

科技

資訊

科技

家政

健康

教育

特殊

教育

合計

一般科目

預估缺額
6 5 2 9   13 35

預定初試

錄取名額
18 15 6 27   39 105

雙語科目

預估缺額
3 5 4 6 7 6  31

預定初試

錄取名額
9 15 12 18 21 18  93

二、 報名網址：http://teacher109.twrecruit.com.tw/tpc

三、 初試錄取人數為正取人數 3倍為原則，另教師聯合甄選委員會得視報名人

數及缺額酌予調整前揭初試錄取人數

四、 如有補充事項，依簡章規定公告於相關網站。